[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3

23.05.2024

         №   421
О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 09.12.2021 № 1458 «Об утверждении
Перечня главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования «Колпашевский район»

В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 09.12.2021 № 1458 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 28.03.2022 № 398, от 15.04.2022 № 515,                               от 10.08.2022 № 1006, от 02.09.2022 № 1108, от 07.12.2022 № 1434,                            от 12.01.2023 № 17, от 06.02.2023 № 92, от 21.02.2023 № 139,                                       от 13.03.2023 № 222, от 15.05.2023 № 414, от 09.08.2023 № 707,                                      от 21.08.2023 № 758, от 18.01.2024 № 40, от 15.03.2024 № 242)                       следующие изменения:

дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевский район», после строки
«
	901

	Администрация Колпашевского района

                                                                                                                                   »
строкой следующего содержания:

«
	901
	108 07174 01 0000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления муниципального района специального разрешения на движение                                по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая                      в бюджеты муниципальных районов

                                                                                                                                  »;
 после строки

«

	901
	116 01083 01 0028 140
	Административные штрафы, установленные Главой 8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны окружающей среды и природопользования, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за незаконную рубку, повреждение лесных насаждений или самовольное выкапывание в лесах деревьев, кустарников, лиан)

                                                                                                                                   »

строкой следующего содержания:

«

	901
	116 11064 01 0000 140
	Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами

                                                                                                                                  »;
 после строки

«

	907

	Управление по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района

                                                                                                                                   »

строкой следующего содержания:

«

	907
	116 10061 05 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом муниципального района (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет муниципального района за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

  ».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,                                  возникшие с 01.01.2024.

И.о. Главы района

                              И.В.Ивченко
Р.В.Морозова
5 17 53